
 
 

CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  
CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA I° GRADO E LICEO CLASSICO 

CORSO MAZZINI, 51 – 88100 CATANZARO 
Telefono: 0961/741155  

CM CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@pec.istruzione.it 
C.F. Convitto 80003060797 - C.F.Scuole annesse 97036480792 

                                         www.convittogalluppicz.edu.it 

 
 

Alla prof.ssa Mirante Teresa 
SEDE 

 
E pc 

Ai docenti   
MERCURI TERESA  
PILEGGI LUCREZIA  
STILO FRANCESCA  

DE LUCA BARBARA 
MIGALE ANNARITA  

IORIO CARMELA  
FERRAGINA PAOLA  

TORALDO MARGHERITA  
LUCIA DEBORAH  

CURCIO PAOLA 
MATTEO KATIUSCIA 

ETTORRE LOREDANA  
STEFANELLI ANDREA 

 
Al DSGA 
All’Albo 

Al sito  
Oggetto: integrazione nomina coordinatori dei dipartimenti – a.s. 2024/25 
 

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il T.U. n. 297/94; 
Visto l’art. 21 della legge 15/03/1997, n. 59; 
Visto il D.P.R. n. 275 dell’08/03/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
Visto il D. L.vo 03/03/2001, n. 165, art. 25 comma 5;  
Vista la Legge 107/2015;  
VISTO il CCNL comparto scuola; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n°11737 del 02/10/2024 avente ad oggetto “nomina coordinatori dei dipartimenti – a.s. 
2024/25; 
ATTESO che per mero errore materiale non è stato inserito il nominativo della docente MIRANTE Teresa in qualità di coordinatore 
del dipartimento di sostegno per la scuola secondaria I° grado; 
RITENUTO dover provvedere al ripristino della corretta azione amministrativa;  
Tutto ciò premesso, 

DISPONE 
 

1. Di integrare il proprio provvedimento prot. n°11737 del 02/10/2024 avente ad oggetto “nomina coordinatori dei 
dipartimenti – a.s. 2024/25”; 

2. Di nominare la docente MIRANTE Teresa quale docente coordinatore del dipartimento di sostegno per la scuola 
secondaria I° grado; 

3. Di confermare tutto quanto già disposto con il suddetto provvedimento da notificare anche alla docente MIRANTE Teresa. 
 

Il Rettore - Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

CONVITTO NAZIONALE P. GALLUPPI
C.F. 80003060797 C.M. CZVC01000A
A0UCN00 - Convitto Nazionale -P. Galluppi-

Prot. 0014404/U del 31/10/2024 11:52

mailto:czvc01000a@istruzione.it%20-

